UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12003

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Processo n. 23106.001474/92-14,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 67811992, publicado no DOU de
22/5/1992, que concedeu aposentadoria ao servidor Francisco Felipe de Carvalho,
ocupante do cargo de Assistente em Administração NM 04, Nível 26, de acordo com
o Acórdão n. 873/2003 TCU - 2Câmara, publicado no DOU de 9/6/2003.

BrasíIia,J 	de 	5 jLti.o 	de2003.

/'.~ li, '
Lauro Morhy

Reitor